



Yksikkö	Vammaispalvelut / Yhteiset palvelut / Osaamiskeskus	
Virka/toimi	Avoinna/haettavana ollut virka/toimi Sosiaalityöntekijän virka, Siikalatva (48390-1009)	Hakuaika
Kelpoisuus ym.	Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat Viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilölain 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän kelpoisuus. Eduksi katsotaan työtä keskeisesti ohjaavien lakien tuntemus ja taito soveltaa niitä käytännön asiakastyössä.	

Hakumenettely

Kuulutus	Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?) Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu (www.pohjois-pohjanmaanhyvinvointialue.fi), Kuntarekry					
Hakijat (lukumäärä)	Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä	Ei täytä kelpoisuutta	Myöhästyneitä	Peruttuja	Hakijoita yht.	Mukana valinnassa
	1	1	-	1	3	1
	<input checked="" type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite. Ansiovertailu sisältää tehtävää hakeneet, jonka lisäksi valinnassa on huomioitu muut liikkeenluovutuksen piirissä olevat kelpoisuusvaatimukset täyttävät henkilöt.					
Haastattelu	Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä) Haastatteluun kutsuttiin yksi kelpoisuusvaatimukset täyttänyt hakija. Haastattelijat Vastuuyksikönpäällikkö Miia Luokkanen ja vastuualuepäällikkö Pia Kortessalo.					
Soveltuvuusarvot/testaus	Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarvot ovat salassa pidettävää tietoa!) -					

Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)


Esittelijän esitys	Esitän sosionomi (AMK) Anne Kestin nimittämistä sosiaalityöntekijän määräaikaiseen virkaan yhden (1) vuoden ajaksi.
Esittelijän perustelut	Valittavaksi esitetty on kokonaisuutena arvioituna tehtävään soveltuva hakija. Valittavaksi esitetyllä on vahva sosiaalihuollon palveluverkoston ja työtä ohjaavien lakien tuntemus sekä kokemusta niiden käytännön soveltamisesta vammaispalvelun asiakastyössä. Lisäksi valittavaksi esitetyllä on vammaispalvelun tehtäväalaan liittyvää vahvaa substanssiosaamista sekä kokemusta työhön liittyvistä tehtäväkokonaisuuksista.



Pohde

Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialue

Esittelijän esitys

Esityksen tekijän allekirjoitus	Pvm 14.3.2025	 Vastuuyksikönpäällikkö Miia Luokkanen Esityksen tekijän nimike ja nimi
--	-----------------------------	--